
CNS Germ Cell Tumor Meeting
in Hiroshima 2012

平成24年9月4日(火)19：00～20：00

ホテルグランヴィア広島 3F 「天平」
広島市南区松原町1番5号 TEL:082-262-1111

「頭蓋内germ cell tumorの
自然史から見た治療戦略」

拝啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さてこの度、下記の要領にて｢CNS Germ Cell Tumor Meeting ｣を開催させて
いただく運びとなりました。
先生方におかれましては、ご多用のところ誠に恐縮ではありますがご出席賜りますよう
何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

■ 当日、ご記帳いただいたご施設ご芳名は医薬品および薬学に関する情報提供のため
利用させていただくことがございます。何卒、ご了解とご協力お願いいたします。

■ 講演会終了後、情報交換会の場をご用意しております。

共催：株式会社ヤクルト本社/中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム
/広島大学がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン

広島大学病院 がん化学療法科 教授 杉山 一彦 先生

埼玉医科大学 名誉教授 松谷 雅生 先生演者

座長


